of Cluny on 8th December 1608. He married Isobel Roche or Rose,

who, as his relict, had Sasine on the lands of Hill of TuUicarne,

31st January 1624 (Aberdeen Sasines, vol. iv.).

Lesmore's charter has got the signatures of the granter and witnesses:

—

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Alexander Gordoun de

Lesmoir hereditarius proprietarius terrarum aliarumque subscriptarum

eternam in Domino salutem Quia virtute cujusdam contractus et apuncta-

menti initi et confecti inter honorabilem virum Alexandrum Gordoun

de Clunye ex una me ac Jacobum Gordoun meum filium legitimum

natu maximum ac apparentem de Lesmoir partibus ab altera prefatum

Alexandrum Gordoun de Clunye suosque heredes subscriptos in terris

aliisque subtus spccificatis pro causis postea mentionatis infeodare teneor

prout in dicto contractu de data apud Edinburgh vigesimo octavo die

mensis Julii anno domini millcsimo se.\ccntcsimo septimo instanti ac in

libris dominorum consilii et sessionis quarto die mensis Augusti nunc

ultimo elapso inserto et registrato latius continetur NOVERITIS igitur

me cum exprcssis avisiamento consensu et assensu prefati Jacobi Gordoun

mei filii legitimi ac apparentis de Lesmoir ac nos unanimo consensu et

assensu pro observatione ac perimpletione illius partis dicti contractus

vendidisse alienasse tituloque pure venditionis disposuisse ac hac presenti

carta mea confirmasse tenoreque presentium vendere alienare . . .

disponere et . . . confirmare prefato Alexandre Gordoun de Clunye

suisque heredibus masculis et assignatis quibuscunque hereditarie ac

irredimabiliter absque reversione redemptione aut regressu aliquali

Totas et integras binas equales dimedietates videlicet tam occidentales

quam orientales dimedietates omnium et singularum terrarum de Mekle

Coldquholdstane et molendini earundem . . . jacentium in baronia de

Obyne et infra vicecomitatum de Aberdene Et hoc in verum legitimum

ac hereditarum excambium et per mutationem omnium et singularum

dicti Alexandri Gordoun de Clunye suarum villarum et terrarum de
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Carnevechunus Thorncwray Corssilstane ac quarundem aliarum suarum

villarum et terrarum omnes jacentes infra baroniam de Kynmundie per

annexationem et dictum vicecomitatum de Aberdene per prefatum

Alexandrum Gordoun de Clunye mihi in vitali redditu pro omnibus

vite mee diebus ac dicto Jacobo meo filio in feodo et hereditate suisque

heredibus masculis et assignatis hereditarie venditas alienatas et dispositas